
Produkto duomenų lapas
Sika Boom®-582
Birželio 2025, Versija 03.01
020514060000000310

PRODUKTO DUOMENŲ LAPAS

Sika Boom®-582
Klijuojančios PU putos, skirtos šiltinimo ir apdailos plokščių klijavimui, naudojant putų pistoletą

APRAŠYMAS
Sika Boom®-582 PU putos, 1 komponento, savaime 
besiplečiančios, skirtos naudoti su putų pistoletu, pasi-
žyminčios geru sukibimu su įvairiais paviršiais. Puikiai 
tinka efektyviam ir ekonomiškam izoliacinių bei gipso 
kartono plokščių nuolatiniam klijavimui.

NAUDOJIMAS
Skirtos vidaus bei išorės darbams klijavimui virš žemės 
paviršiaus ir po žeme

Apdailos plokštėms▪
Ekstrudinio polistirolo plokštėms (XPS)▪
Polistirolo plokštėms (EPS)▪

Medžio plaušo plokštėms▪
Kamštmedžio izoliacinėms plokštėms▪
Fibro cementinėms plokštėms▪
Gipso plokštėms▪
Nekonstrukciniai pastato elementai▪
Akmens vata▪

Galima naudoti horizontaliam ir vertikaliam klijavimui.

CHARAKTERISTIKOS / PRIVALUMAI
Labai greitai džiūstantis▪
1 komponento, paruoštos naudoti▪
Profesionaliam naudojimui su putų pistoletu▪
Geras sukibimas su daugeliu statybinių medžiagų▪
Galima pjauti, šlifuoti, uždažyti▪
Geras sukibimo stipris▪

PRODUKTO INFORMACIJA

Pagrindinis cheminis komponentas Poliuretano putos

Pakuotė 12 vienetų dėžutėje 750 ml

Galimus pakuočių variantus žr. dabartiniame kainoraštyje.

Spalva Šviesiai rožinė

Galiojimo laikas 15 mėnesių nuo pagaminimo datos

Laikymo sąlygos Produktas turi būti laikomas originalioje, neatidarytoje ir nepažeistoje san-
darioje pakuotėje, sausoje vietoje, temperatūroje nuo +5 °C iki +25 °C. Lai-
kyti vertikalioje padėtyje. Saugokite balionėlį nuo tiesioginių saulės spindu-
lių ir aukštesnės nei +50 °C temperatūros (sprogimo pavojus). Visada vado-
vaukities informacija pateikta ant pakuotės.
Informacijos apie saugų naudojimą ir saugojimą rasite galiojančiame sau-
gos duomenų lape.

Tankis Sustingęs produktas apie 20 kg/m³ (FEICA TM 1019)

1 / 3



TECHNINE INFORMACIJA

Atsparumas UV spinduliams Neatsparios saulės UV spinduliams

Aptarnavimo temperatūra Minimali -40 °C
Maksimali +80 °C (trumpalaikė temperatūra 

iki +100 °C)

NAUDOJIMO INFORMACIJA

Išeiga 750 ml balionėliu, 30 mm 
pločio linija

apie 41 m (CQP096-26)

Produkto temperatūra Optimali +20 °C

Aplinkos oro temperatūra Optimali +20 °C
Minimali 0 °C
Maksimali +30 °C

Pagrindo temperatūra Optimali +20 °C
Minimali 0 °C
Maksimali +30 °C

Pjovimo laikas apie 50 minučių
(laikas, po kurio galima nupjauti 30 mm sluoksnį)

(FEICA TM 1005)

Lipnumo pabaigos laikas apie 6 minutės (FEICA TM 1014)

PRODUKTO INFORMACIJOS PAGRIN-
DIMAS
Visi šiame duomenų lape pateikti techniniai duomenys 
yra grindžiami laboratoriniais bandymais. Faktiniai iš-
matuotieji duomenys gali skirtis atsižvelgiant į aplinky-
bes, kurių mes negalime kontroliuoti.

EKOLOGIJA, SVEIKATA IR SAUGA
Informacijos ir rekomendacijų dėl cheminių produktų 
saugaus tvarkymo, sandėliavimo ir šalinimo vartotojai 
turėtų ieškoti naujausiame saugos duomenų lape 
(SDL), kuriame pateikiami fizikiniai, ekologiniai, toksi-
kologiniai ir kiti su sauga susiję duomenys.
Reglamentas (EB) Nr. 1907/2006 (REACH) – Privalomas 
mokymas
Nuo 2023 m. rugpjūčio 24 d., prieš naudojant šį gaminį 
pramonėje arba profesionaliai, būtinas atitinkamas 
mokymas. Norėdami gauti daugiau informacijos ir 
nuorodą į mokymus, apsilankykite www.sika.com/pu-
training.

TAIKYMO INSTRUKCIJOS

PAGRINDO PARUOŠIMAS

Pagrindas turi būti švarus, tvirtas, be alyvų, riebalų, 
dulkių ir birių ar purių dalelių. Dažai, cemento pienas ir 
kiti blogai sukibę teršalai turi būti pašalinti. Produktas 
be gruntų ar aktyvatorių prilimpa prie daugumos sta-
tybinių medžiagų, tokių kaip mediena, betonas, plytos, 
metalas ar aliuminis. Netradiciniams pagrindams reko-
menduojama atlikti išankstinį sukibimo bandymą.
Jei pagrinde yra išsikišimų, juos pašalinkite šlifuodami 
tinkamu įrankiu, priklausomai nuo pagrindo. Cementi-
niams ir metaliniams pagrindams naudokite kampinį 
šlifuoklį. Mediniams pagrindams naudokite rankinį ar-
ba elektrinį šlifuoklį. Siekiant pagerinti sukibimą, lygius 
pagrindus galima pašiaušti švitriniu popieriumi, pavyz-
džiui, smėliu, aliuminio oksidu, silicio karbidu ar pana-
šiu.

TAIKYMAS

SVARBU
Produktas nesulimpa prie polietileno (PE), polipropile-
no (PP), politetrafluoretileno (PTFE / teflono) ir siliko-
no, alyvos, riebalų ar kitų skystų medžiagų
SVARBU
Nenaudokite gaminio mechaniniam ar konstrukciniam 
tvirtinimui
SVARBU
Kai naudojami vertikalių / horizontalių pastato kompo-
nentų klijavimui, jie turi būti prilaikomi iki medžiaga 
pradės kietėti

Produkto duomenų lapas
Sika Boom®-582
Birželio 2025, Versija 03.01
020514060000000310

2 / 3

https://www.sika.com/pu-training
https://www.sika.com/pu-training


SVARBU
Drėgmė reikalinga putoms sukietėti. Nepakankamas 
drėgmės kiekis gali sukelti putų išsiplėtimą (išplėtimą)
Pastaba: Laiko nurodymai galioja esant 23 °C tempera-
tūrai ir 50 % santykiniam oro drėgnumui. Laikas trum-
pės esant aukštesnei temperatūrai / drėgmei, o ilgės – 
žemesnei temperatūrai / drėgmei.

Prieš naudojimą balionėlį gerai pakratykite mažiau-
siai 20 kartų. Pastaba Pakartokite purtymą po ilgų 
naudojimo pertraukų.

1. 

Nuimkite dangtelį nuo balionėlio.2. 
Prisukite balionėlį ant purškimo pistoleto sriegio.3. 
SVARBU Kad užtikrintumėte tinkamą srautą, dozuo-
dami laikykite kanistrą apverstą. Išleiskite putas pa-
spausdami gaiduką. Pastaba Išspaudžiamų putų kiekį 
galima reguliuoti daugiau ar mažiau spaudžiant gai-
duką arba naudojant purškimo pistoleto srauto regu-
liavimo varžtą.

4. 

Ant plokštės suformuokite 2–3 cm pločio PU putų li-
nijas.

1. 

Linijas formuokite maždaug 25 cm atstumu viena 
nuo kitos.

2. 

Prieš tvirtindami plokštes prie pagrindo, leiskite pu-
toms sukietėti nurodytą laukimo laiką.

3. 

SVARBU Nejudinkite ir neperklijuokite plokščių, kai 
putos pradėjo kietėti. Jei plokštę reikia nuimti ir vėl 
pritvirtinti, vėl užtepkite putas, kaip aprašyta anks-
čiau. Plokštes pritvirtinkite per nurodytą putų atviro-
jo džiūvimo laiką.

4. 

Užpildykite tarpus ir jungtis tarp klijuojamų plokš-
čių putomis. Pastaba: mažus tarpus galima užpildyti 
naudojant ilgintuvą, tačiau tai sumažins putų srautą.

5. 

SVARBU
Prieš išimdami balionėlį iš purškimo pistoleto, visas ja-
me likusias medžiagas išmeskite į tam skirtą vietą, kad 
ją būtų galima saugiai išmesti. Išėmus balionėlį jo neiš-
tuštinant, gali atsirasti putų purslų.
SVARBU
Po naudojimo purškimo pistoletą valykite „Sika Boom® 
Cleaner“ valikliu. Išėmus balionėlį be kruopštaus valy-
mo „Sika Boom® Cleaner“ valikliu, purškimo pistoletas 
gali būti pažeistas.

ĮRANKIŲ VALYMAS

Išvalykite purškimo pistoletą, prisukdami Sika Boom® 
Cleaner ant purškimo pistoleto sriegio.

1. 

SVARBU Nepalikite Sika Boom® Cleaner prisukto ant 
purškimo pistoleto, nes vožtuvas gali būti pažeistas. 
Paspauskite gaiduką, kad jį išvalytumėte.

2. 

Visus kitus įrankius ar naudojamą įrangą išvalykite Sika 
Boom® Cleaner arba Sika® Remover-208 iš karto po 
naudojimo. Sukietėjusią medžiagą galima pašalinti tik 
mechaniškai.

VIETINIAI APRIBOJIMAI
Prašome atkreipti dėmesį į tai, kad dėl tam tikrų vietos 
reikalavimų, deklaruotieji produkto duomenys ir reko-
menduojami naudojimo būdai gali skirtis atsižvelgiant į 
konkrečią šalį. Tikslius produkto duomenis ir naudoji-
mo būdus prašome žiūrėti vietos rinkai skirtame pro-
dukto duomenų lape.

TEISINĖ INFORMACIJA
Informacija, ypač rekomendacijos dėl „Sika“ produktų 
taikymo ir galutinių naudojimo būdu pateikta sąžinin-
gai ir grindžiama „Sika“ esamomis su produktu susiju-
siomis žiniomis ir patirtimi, jei jie yra tinkamai sandė-
liuojami, tvarkomi ir naudojami įprastinėmis sąlygomis 
pagal „Sika“ rekomendacijas. Dėl praktikoje naudoja-
mų skirtingų medžiagų, pagrindų ir faktinių naudojimo 
vietos sąlygų skirtumų ši informacija ar raštiškos reko-
mendacijos ar bet kokie kiti teikiami patarimai nenu-
mano jokių garantijų dėl produkto tinkamumo parduo-
ti ar tinkamumo konrečiam tikslui, taip pat jokios atsa-
komybės, kylančios iš bet kokių teisinių santykių. Pro-
dukto naudotojas privalo patikrinti produkto tinkamu-
mą numatytam naudojimo būdui ir tikslui. „Sika“ pasi-
lieka teisę keisti savo produktų savybes. Privaloma lai-
kytis trečiųjų šalių nuosavybės teisių. Visi užsakymai 
priimami pagal mūsų galiojančias pardavimo ir prista-
tymo sąlygas. Naudotojai privalo naudotis produktui 
parengto vietos rinkai skirto duomenų lapo naujausia 
versija, kurios kopijos bus pateiktos atskiru prašymu.

Sika Baltic filialas
Veiveriu g. 150
LT-46391, Kaunas, Lietuva
Tel. +370 61072292, +370 65690441
kaunas@lt.sika.com
www.sika.lt

Sika Baltic SIA
Garā iela 2, Dreiliņi
Stopiņu pag., Ropažu nov.
LV-2130, Latvija
Tel.: +371 20369997
www.sika.lv

SikaBoom-582-lt-LT-(06-2025)-3-1.pdf

Produkto duomenų lapas
Sika Boom®-582
Birželio 2025, Versija 03.01
020514060000000310

3 / 3


